
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.06.2021 року       № 107 

 

Про розподіл місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти «Зірочка» 

 
Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,згідно 

«Положення про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради» прийнятого рішенням виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради №1 від 16.02.2021 року, розглянувши клопотання 

та надані документи в директора ЗДО «Зірочка» Павлішина Т.В., виконком 

Великодолинської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду на отримання місця в закладі дошкільної освіти «Зірочка» батькам наступних 

дітей: 

1 молодша  група у Великодолинському ЗДО «Зірочка»:   

 

- Стефанович Марк Дмитрович 01.02.2019 року народження;  

- Сидяга Ілля Максимович 05.02.2019 року народження; 

- Азіз Едуард Оламіде - 14.07.2019 року народження ; 

- Салюкова Віта Віталіївна  - 17.11.2018 року народження ; 

- Тарлєва Аріна Олександрівна -10.10.2018 року народження ; 

- Топал Вадим Ігорович -31.12.2018 року народження ; 

- Плачинта Даміан Костянтинович -04.06.2019 року народження;  

- Гарасимів Поліна Вадимівна - 01.02.2019 року народження;  

- Ваврик Вікторія Леонідівна -19.08.2019 року народження ; 

- Антонюк Даніїл Дмитрович -08.01.2019 року народження ; 

- Вінярська Ніколь Ігорівна- 09.03.2019 року народження ; 

- Остапенко Андрій Максимович -18.10.2018 року народження;  

- Пустовойт Анастасія Віталіївна -22.12.2018 року народження;  

- Мискіна Ніколь Анатоліївна -21.06.2019 року народження ; 

- Чабаненко Ксенія Андріївна- 06.01.2019 року народження ; 

- Яремчук Катерина Олександрівна- 10.05.2019 року народження ; 

- Колесніченко Дмитро Павлович 25.02.2019 року народження;  

 

2 молодша група у Великодолинському ЗДО «Зірочка» 

- Тернавська Поліна Денисівна - 24.04.2018 року народження;  

- Мустяцє Кирило Дмитрович - 21.11.2017 року народження;  

- Буцин Злата Миколаївна - 22.01.2018 року народження;  

- Коломієць Артем Олександрович - 03.08.2018 року народження;  

- Харват Ніколь Дмитрівна - 30.06.2018 року народження ; 



- Прокапов Дмитро Олександрович -03.02.2018 року народження ; 

- Маленький  Максим Денисович - 27.02.2018 року народження ; 

- Михайліченко Ольга Олександрівна -30.06.2018 року народження;  

- Троян Марія Іванівна -25.07.2018 року народження ; 

- Маймескул Даніїл Віталійович - 09.12.2017 року народження;  

- Бламар Мілана Олегівна - 23.05.2018 року народження; 

- Хайсук Дар’я Іванівна - 09.03.2018 року народження;  

- Жосов Микита Васильович - 27.11.2017 року народження; 

- Оттенгер Владислав Олегович - 06.08.2018 року народження ; 

- Буяновський Денис Віталійович -12.09.2018 року народження;  

- Теплицький Максим Сергійович - 22.06.2018 року народження; 

- Кириленко Кирило Костянтинович - 30.10.2017 року народження; 

 

Середня група у Великодолинському ЗДО «Зірочка» 

 

- Антонюк Дар’я Дмитрівна - 07.05.2017 року народження;  

- Шишкіна Віра Павлівна -04.08.2017 року народження ; 

- Гарібян Арман Грішайович -11.03.2017 року народження;  

- Лінкевич Дмитро Сергійович -27.03.2017 року народження ; 

- Буяновський Максим Віталійович -19.03.2017 року народження ; 

 

Старша група у Великодолинському ЗДО «Зірочка» 

- Дмитрієва Анна Павлівна -04.08.2016 року народження;  

 

2. Доручити начальнику відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей 

зазначених у п.1 цього рішення путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка». 

3. Відмовити на отримання місця в закладі дошкільної освіти «Зірочка» батькам наступних 

дітей:  

 

- Ніка Данііл Олегович 01.07.2019 року народження;  

- Нефьодкін Наза Романович 11.09.2017 року народження;  

- Боєва Віолетта Віталіївна 18.10.2017 року народження;  

- Погоролюк Микита Денисович 08.02.2018 року народження;  

- Косяк Марк Романович -26.07.2018 року народження; 

- Велєв Богдан Олександрович - 29.06.2018 року народження ; 

- Білокаменський Леонід Миколайович 14.02.2017 року народження; 

- Марчева Вікторія Олександрівна 19.05.2017 року народження;  

- Слюсаренко Савелій Семенович 22.07.2016 року народження;  

- Бринза Леонід Вікторович 06.11.2015 року народження;  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


